



## Kúpna zmluva

na dodávku spotrebného materiálu a náhradných dielov do kopírovacích strojov Océ 3165 a 2090 uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov.  
(Obchodný zákonník)

Číslo u predávajúceho :  
Číslo u kupujúceho : ZML-2-12/2009-130

Predávajúci: **Bomart s.r.o.**  
Sídlo: Bakossova 6, 97401 Banská Bystrica  
IČO: 36 767 247  
IČ DPH: SK2022367798  
Číslo účtu: 2622099307/1100  
Zastúpený: Róbert Žatko, konateľ  
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Banská  
Bystrica v oddieli: Sro, vložka č. 12964/S  
Telefón: 0905 751 333  
e-mail: [robert.zatko@bomart.sk](mailto:robert.zatko@bomart.sk)

(ďalej len "predávajúci")

Kupujúci: **Štatistický úrad SR**  
Sídlo: Miletičova 3, 824 67 Bratislava  
IČO: 166197  
Číslo účtu: 7000072444/8180  
Zastúpený: PhDr. Ľudmila Benkovičová, CSc., predsedníčka  
DIČ: 2020830218

(ďalej len "kupujúci")

### Článok I. Predmet zmluvy

1.1 Predmetom zmluvy je kúpa a dodanie spotrebného materiálu a náhradných dielov do kopírovacích strojov značky Océ 3165 a 2090 kupujúcemu v množstve uvedenom v článku II do sídla kupujúceho na Miletičovej 3 v Bratislave.

### Článok II. Cena

2.1 Cena predmetu kúpnej zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien vrátane dopravy.

## 2.2 Cena za jednotlivé druhy tovaru na stroj **Océ 2090**:

Názov	Počet kusou	Jednotková cena v €	Cena spolu bez 19% DPH v €	Cena spolu s 19% DPH v €
Roller cleaner	1	195,18	195,18	232,26
Conveyor belt	1	369,00	369,00	439,11
TTF belt	1	1 374,56	1 374,56	1 635,73
Toner F3	20	165,00	3 300,00	3 927,00
Celková cena spolu:				6 234,10

## 2.3 Cena za jednotlivé druhy tovaru na stroj **Océ 3165**:

Názov	Počet kusou	Jednotková cena v €	Cena spolu bez 19% DPH v €	Cena spolu s 19% DPH v €
TTF belt	1	1 374,56	1 374,56	1 635,73
Toner F3	10	165,00	1 650,00	1 963,50
Roller cleaner	2	195,18	390,36	464,53
Brush	2	151,00	302,00	359,38
Rollers package	4	95,00	380,00	452,20
Conveyor belt	1	369,00	369,00	439,11
Celková cena spolu:				5 314,44

## 2.4 Celková dodávka činí:

**Cena spolu bez DPH: 9 704,66 €**  
**Spolu DPH: 1 843,89 €**  
**Cena spolu s DPH: 11 548,55 €**

## Článok III. Platobné podmienky

- 3.1. Úhrada dohodnutej ceny sa uskutoční na základe faktúry vystavenej predávajúcim po splnení predmetu zmluvy.
- 3.2. Faktúra musí v prílohe obsahovať aj doklad o prevzatí tovaru potvrdený oprávneným zamestnancom kupujúceho v mieste určenia.
- 3.3. Termín splatnosti faktúry je 21 dní odo dňa doručenia kupujúcemu.
- 3.4. Pri omeškaní platby faktúry je dohodnutý úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

## Článok IV. Termín dodávky

- 4.1. Predmet zmluvy bude splnený do troch dní od podpísania zmluvy. Miestom splnenia predmetu zmluvy je sídlo kupujúceho.
- 4.2. Ak predávajúci odovzdá tovar po termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny za každý deň omeškania.

